

6	Направа тротоар от бетонови плочи на цим, пясъчен разтвор	м2	1946.53	33.40 лв.	65 014.10 лв.
	<i>Общо - тротоарна настилка</i>				83 461.62 лв.
	<b>ОБЩО ЗА УЛ. "МЕСТА" БЕЗ ДДС:</b>				232 432.67 лв.
	<b>ДДС 20%:</b>				46 486.53 лв.
	<b>ОБЩО ЗА УЛ. "МЕСТА" С ДДС:</b>				278 919.20 лв.
<b>УЛ. "ХАН ТЕРВЕЛ" ОТ ОС.Т. 68 ДО ОС.Т. 96, ГР. ГЪЛЪБОВО</b>					
	<b>I. ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ</b>				
1	Разваляне на бетонова настилка	м3	28.00	68.00 лв.	1 904.00 лв.
2	Общ изкоп за почистване на малките съоръжения - улични оттоци и канавки	м3	26.78	18.00 лв.	482.04 лв.
3	Разваляне на бетонови бордюри	мл	712.00	4.00 лв.	2 848.00 лв.
4	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м3	251.91	3.00 лв.	755.73 лв.
5	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м3	251.91	22.00 лв.	5 542.02 лв.
6	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт	м3	251.91	3.00 лв.	755.73 лв.
7	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа	м3	64.00	22.00 лв.	1 408.00 лв.
8	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт	м3	394.40	3.00 лв.	1 183.20 лв.
9	Разриване земни маси с булдозер до 40 м.	м3	646.31	3.00 лв.	1 938.93 лв.
10	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел безопасно движение по пътното платно.	чч	320.00	8.80 лв.	2 816.00 лв.

					<i>Междинна сума I.</i>	19 633.65 лв.
<b>II. НАСТИЛКИ</b>						
11	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	2922.00	1.00 лв.	2 922.00 лв.	
12	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м2	771.00	41.55 лв.	32 035.05 лв.	
13	Изкърпване на стара трошенокаменна настилка - кръпки до 5 м2 и дебелина 15 см.	м2	328.00	17.85 лв.	5 854.80 лв.	
14	Заливане на пукнатини и фуги в настилката с асфалтова паста.	мл	1224.00	4.40 лв.	5 385.60 лв.	
15	Нивелетно фрезование на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	921.00	3.80 лв.	3 499.80 лв.	
16	Фрезование на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	44.00	95.00 лв.	4 180.00 лв.	
17	Доставка и направа на бетонни бордюри 18/35/50 по БДС 624 на бетонова основа	мл	712.00	41.00 лв.	29 192.00 лв.	
18	Направа на битумен разлив	м2	5844.00	1.50 лв.	8 766.00 лв.	
19	Производство и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер/ за профилиране и изравняване на пластове и всички свързани с това разходи	тон	106.00	142.00 лв.	15 052.00 лв.	
20	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	280.51	147.00 лв.	41 234.97 лв.	



21	Повдигане нивото на шахти и оттоци	бр.	17.00	150.00 лв.	2 550.00 лв.
					<i>Междинна сума II.</i>
					150 672.22 лв.
	<b>III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА</b>				
22	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	64.20	12.00 лв.	770.40 лв.
23	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м2	31.30	12.00 лв.	375.60 лв.
					<i>Междинна сума III.</i>
					1 146.00 лв.
					<i>Общо - пътна настилка</i>
					171 451.87 лв.
	<b>V. ТРОТОАРНИ ЛЕНТИ</b>				
1	Почистване на хумусен пласт над 10 см	м3	108.00	18.00 лв.	1 944.00 лв.
2	Натоварване, превоз и разтоварване на хумусния пласт до 50 м.	м3	108.00	16.00 лв.	1 728.00 лв.
3	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м2	716.82	3.00 лв.	2 150.46 лв.
4	Тънък изкоп до 0.50 м за тротоар	м3	286.40	15.00 лв.	4 296.00 лв.
5	Трамбоване банкети с вибрационен валяк	м3	190.93	4.00 лв.	763.72 лв.
6	Направа тротоар от бетонови плочи на цим. пясъчен разтвор	м2	954.67	30.50 лв.	29 117.44 лв.
					<i>Общо - тротоарна настилка</i>
					39 999.62 лв.
	<b>ОБЩО ЗА УЛ. "ХАН ТЕРВЕЛ" БЕЗ ДДС:</b>				
	211 451.49 лв.				
	<b>ДДС 20%:</b>				
	42 290.30 лв.				
	<b>ОБЩО ЗА УЛ. "ХАН ТЕРВЕЛ" С ДДС:</b>				
	253 741.79 лв.				
<b>УЛ. "Н. Й. ВАПЦАРОВ" ОТ ОС.Т. 507 ДО ОС.Т. 531, ГР. ГЪЛЪБОВО</b>					
	<b>I. ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ</b>				

1	Разваляне на бетонова настилка	м3	362.00	74.00 лв.	26 788.00 лв.
2	Общ изкоп за почистване на малките съоръжения - улични оттоци и канавки	м3	38.82	18.00 лв.	698.76 лв.
3	Разваляне на бетонови бордюри	мл	1144.80	4.00 лв.	4 579.20 лв.
4	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м3	766.00	3.00 лв.	2 298.00 лв.
5	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м3	766.00	22.00 лв.	16 852.00 лв.
6	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт	м3	766.00	3.00 лв.	2 298.00 лв.
7	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа	м3	105.00	22.00 лв.	2 310.00 лв.
8	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт	м3	1158.00	3.00 лв.	3 474.00 лв.
9	Разриване земни маси с булдозер до 40 м.	м3	1924.00	3.00 лв.	5 772.00 лв.
10	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел безопасно движение по пътното платно.	чч	360.00	8.80 лв.	3 168.00 лв.
<i>Междинна сума I.</i>					<b>68 237.96 лв.</b>
<b>II. НАСТИЛКИ</b>					
11	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	4089.00	1.00 лв.	4 089.00 лв.
12	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м2	1336.00	41.55 лв.	55 510.80 лв.



13	Изкърпване на стара трошенокаменна настилка - кърпки до 5 м2 и дебелина 15 см.	м2	384.00	17.85 лв.	6 854.40 лв.
14	Заливане на пукнатини и фуги в настилката с асфалтова паста.	мл	2366.00	3.50 лв.	8 281.00 лв.
15	Нивелетно фрезование на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	1588.80	3.80 лв.	6 037.44 лв.
16	Фрезование на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	104.00	95.00 лв.	9 880.00 лв.
17	Доставка и направа на бетонни бордюри 18/35/50 по БДС 624 на бетонова основа	мл	1144.80	35.00 лв.	40 068.00 лв.
18	Направа на битумен разлив	м2	8178.00	1.50 лв.	12 267.00 лв.
19	Производство и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер/ за профилиране и изравняване на пластове и всички свързани с това разходи	тон	183.00	142.00 лв.	25 986.00 лв.
20	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	392.54	147.00 лв.	57 703.38 лв.
21	Повдигане нивото на шахти и оттоци	бр.	38.00	150.00 лв.	5 700.00 лв.
<i>Междинна сума II.</i>					<b>232 377.02 лв.</b>
<b>III. ПЪТНИ ЗНАЦИ</b>					
	Стандартни светлоотражателни пътни знаци съгласно българския справочник за пътни знаци изключващ опори и фундаменти за използването им при двулентови пътища				